МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ермаковский район
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«20» ноября 2020 года                                                                                          № 04-11р

[bookmark: _GoBack]Об утверждении перечня имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 г. № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», в соответствии с Положением о порядке управления, и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденного решением Ермаковского районного Совета депутатов от 20.04.2018 г. № 25-127р, руководствуясь Уставом Ермаковского района, Ермаковский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края, согласно приложению.
2. Согласовать передачу в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края имущества согласно утвержденного перечня.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель районного Совета депутатов                                            В.И. Форсель

Глава района                                                                                           М.А. Виговский

Приложение
к решению Ермаковского районного
Совета депутатов
от «20» ноября 2020 г. № 04-11р

Перечень имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края, предлагаемого для передачи в муниципальную собственность Ермаковского района Красноярского края

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость 1 единицы, руб.
	Общая стоимость, руб.

	1
	Бесконтактный термометр
	27
	4 990,00
	134 730,00